
Příloha č.7 Strana: 1 z 1t?  Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
D 1117 - Kabelové rozvody - koordinace 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1117 - Kabelové rozvody - koordinace____________________

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1117/001

Číslo ZBV: 

136.3

Popis Změny:

Tato Změna vznikla na základě požadavků budoucího správce objektu. Požadavkem budoucího správce byla výměna drátěných 
žlabů za perforované plechové žlaby, které mají větší rezervu a z hlediska zatížení jsou univerzálnější. Vzhledem k tomu, že tyto 
požadavky vznikly v průběhu realizace stavby, tak se jedná o změnu z nepředvídaných důvodů. Technické řešení bylo projednáno 
v rámci schválení RDS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-867 616.10 1 342 639.94 475 023.84

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Digitálně podepsal

Projektant (autorský dozor) datum £>atum: 2024.01.29 1 4:17:59 +01W

Supervize datum
Digitálně podepsal I 

yDatum: 2024.0130 08:35:42 +01'00'

Správce stavby datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
podpi 16.02.2024 13:10:07

podpisZhotovitel datum



Příloha ě.l Strana: 1i?  A si)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1117 - Kabelové rozvody - koordinace 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
D 1117 - Kabelové rozvody - koordinace

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1117/001

Číslo ZBV: 

136

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 136

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

136 -867 616,10 1 342 639,94 475 023,84

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) 

Stavební dozor:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn 
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.25 
14:22:24 +01W

| Digitálně podepsal Ing.

Datum: 2024.01.29 
14:16:48 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.29 
'  21:21:54 +01'00'

Supervize:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Asistent Správce stavby:
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.30 
08:36:44 +01 00'

Digitálně podepsal
;

Datum: 2024.02.15 
13:23:31 +01 00'

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 Směrnice GŘ ě. 18/2017 v plamem /.mcimu

Souhlas se změnou
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
16.02.202413:09:35



Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.22.9

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
D 1117 - Kabelové rozvody - koordinace

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 136.3
Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Číslo a název rozpočtu:
D 1117 - Kabelové rozvody - koordinace
Poř.

Skupina Změn: 3

Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
ě. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol.
"T 2 3

1 703231.

2 703233.

3 703331.

4 703712.

5 748211.

KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM 
KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM 
KRYT K NO SNĚMUJ ŽLABU/ROŠTU S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM 
IZOLAČNÍ DESKA DO KABELOVÉ 
LÁVKY VČETNĚ NAŘEZÁNÍ 
TLOUŠŤKY PŘES 10 DO 15 MM 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚREM!

Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

6 75B471.

7 75B477.

8 75B481.

KABELOVÝ ROŠT VODOROVNÝ - 
DODÁVKA
KABELOVÝ ROŠT VODOROVNÝ - 
MIONTÁŽ
KABELOVÝ ROŠT SVISLÝ - DODÁVKA

9 75B487. KABELOVÝ ROŠT SVISLÝ - MIONTÁŽ

Nové položky
101 703233R.N

102 703301R.N

KABELOVÝ ŽLAB PERFOROVANÝ S 
INGEGROVANOU SPOJKOU S FUNKČNÍ 
ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČ.UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM 
T-KUS KE KABELOVÉMU ŽLABU S 
FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM



IQ? Aspe
3.6.22.9

Firma: Společnost Žabovfeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 136.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
D 1117 - Kabelové rozvody - koordinace 
Číslo a název rozpočtu:
D 1117 - Kabelové rozvody - koordinace

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

10 11 12 13 14
703302R.N

104

703721.N

107

108 70373 l.N

703732.N

PREPAZKA KE KABELOVÉMU ŽLABU 
S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM 
PŘEPÁŽKA KE KABELOVÉMU ROŠTU 
S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM 
KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH 
UPNUTÍ DO 25 MM
KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH 
UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM 
KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH 
UPNUTÍ OD 51 DO 90 MM 
KABELOVÁ PŘÍCHYTKA S FUNKČNÍ 
ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU PRO 
ROZSAH UPNUTÍ DO 25 MM 
KABELOVÁ PŘÍCHYTKA S FUNKČNÍ 
ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU PRO 
ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM

Celkem 939 246,50 1 342 639,94 1 414 270,34 475 023,84 50,57

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



&  Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovfeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 606/004

Číslo ZBV: 

141.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Před zahájením zkušebního provozu SO 606 tramvajové trati a s tím souvisejících stavebních objektů došlo ze strany Drážního 
úřadu a složek IZS ke vznesení dodatečných požadavků na stavební úpravy již dokončených objektů. Dříve realizované technické 
řešení bylo v souladu s PDPS i RDS včetně souvisejících technických norem. Vznesené požadavky jsou nad rámec a bylo nutné 
pro získání všech potřebných povolení pro užívání tramvajové trati.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0.00 634 366.28 634 366.28

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Digitálně podepsal

Projektant (autorský dozor)
1

datum *1 <Patum: 2024.02.01 16:17:04 +01 '00'

Supervize datum
Digitálně podepsal.

[.patům: 2024.02.05 10:57:36 +01W

Správce stavby datum ÍS

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
podp 16.02.2024 13:16:33

Zhotovitel datum
Leoš

podpis Pokorný



Příloha ě.l Strana: 1i?  A si)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

141Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část 
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

C 606/004

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 141

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

141 0,00 634 366,28 634 366,28

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (Autorský dozor):

Diqitálně podepsal

Datum: 2024.02.01 
13:43:05 +01W

Digitálně podepsal

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) 

Stavební dozor:

Datum: 2024.02.01 
16:16:22 +01W

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn 
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny

Supervize:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Asistent Správce stavby:
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.05 
09:26:03 +01 '00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.05 
10:56:48 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.15 
13:13:41 +01'00'

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 Směrnice GŘ ě. 18/2017 v platném znění):
Souhlas se změnou Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
16.02.202413:16:57



Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA 

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 141.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 606 - Úniková štola - ražená část 
Číslo a název rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 3

Poř.
ě.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

Nové položky
104

102

103

74813 8R. 

9112B1R.

932111.

ZKRATOVACÍ VŮZ

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ - DODÁVKA A
MONTÁŽ
PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ 
- ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM

Celkem 0,00 0,00 634 366,28 634 366,28 634 366,28 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 4



Příloha č.7 Strana: 1 z 1t?  Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
C 101 - Komunikace - větev A - VMO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 101 - Komunikace - větev A - VMO_____________________

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Při realizaci SO 101 byl po odstranění stávajících konstrukčních vrstev zjištěn nález vrstvy drceného kameniva a asfaltu s obsahem 
dehtu. Na základě tohoto zjištění byl proveden odběr vzorků akreditovanou laboratoří a dle výsledných protokolů bylo zjištěno, že 
naměřené hodnoty mnohonásobně přesahují hodnoty PAU 15 v sušině tzn. jedná se o nebezpečný odpad a s materiálem nelze 
nakládat dle vyhlášky a technologických podmínek TP 150.
Současně byly provedeny kontrolní zkoušky Objednatele (ŘSD ČR) které výskyt dehtu také potvrdili viz. dokladová část ZBV.
Dále jsou v dokladové části ZBV doloženy jak zápisy ve stavebním deníku tak protokoly od provedených zkoušek Zhotovitele.
Zadávací dokumentace PDPS se zjištěnou skutečností nepočítala a jedná o nepředvídatelnou skutečnost při realizaci Díla. Odpad 
byl zařazen dle katalogu odpadů -  Asfaltové směsi s obsahem dehtu dle kat. č. 17 03 01 N.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 101/002

Číslo ZBV: 

149.3

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0.00 10 220 981.10 10 220 981.10

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum
i Digitálně pgtigpsal I

jípatu m: 2024.02.01 16:18:50 +01 *00*

Supervize datum
Digitálně podepsal Ing. Jiří Hájek 

iípatum: 2024.02.05 11:50:36 +01’00'

Správce stavby datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum podpi;

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
16.02.2024 13:24:08

podpisZhotovitel datum



Příloha ě.l Strana: 1
3.6.22.1

i?  A si)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 101/002 149
C 101 - Komunikace - větev A - VMO
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 101 - Komunikace - větev A - VMO

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 149

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

149 0,00 10 220 981,10 10 220 981,10

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny)

Stavební dozor:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn 
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny

Supervize:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Asistent Správce stavby:
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 Směrnice GR ě. 18/2017 v platném znění):
Souhlas se změnou Digitálně podepsal

Podpis
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
16.02.202413:23:44

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.01 
13:56:52 +01 '00'

D in itá lně  nodensal

Datum: 2024.02.01 
16:12:09 +0V00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.05 
■10:24:29 +01W

Diaitálně Dodepsal

Datum : 2024.02.05 
11:49:38+01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.15 
13:10:23+01'00'



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA 

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 149.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 101 - Komunikace - větev A - VMO 
Číslo a název rozpočtu:
C 101 - Komunikace - větev A - VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
ě.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

Nové položky
104 014132R. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 

(NEBEZPEČNÝ ODPAD) - KAT.Č. 
170301

Celkem 0,00 0,00 10 220 981,10 10 220 981,10 10 220 981,10 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 4


